
Ro.ial vaško kasečių šildytuvas 40 W 

  

Šildytuvas skirtas vaško kasetėms šildyti. Šone turi skaidrų langelį, kad būtų galima matyti kiek 

vaško yra likę. Šildytuvas yra nedidelis, kad patogu būtų jį laikyti rankoje ir naudoti. Pakuotėje yra 

vaško šildytuvas ir elektros laidas. 

  

Techniniai parametrai: 

• Įtampa: 200-220V 

• Galia: 40W 

 

Gamintojas: Ro.ial S.r.l. Via Grosseto,41 51031 Agliana PT Italija 

  

Naudojimas: 

1. Iš šildytuvo ištraukti elektros laidą. 

2. Į šildytuvą įdėti vaško kasetę. 

3. Prijungti elektros laidą prie šildytuvo ir į elektros lizdą. 

4. Pastatyti šildytuvą stabilioje vietoje ir palaukti 30-35min arba tiek kiek reikia, kol vaškas sušils 

iki norimos temperatūros. 

5. kai vaškas sušils, ištraukti laidą iš elektros lizdo, palaukti kelias minutes ir galima pradėti 

depiliaciją. Rekomenduojame, pirmo tepimo metu vašką perbraukti per depiliacijos juostelę. 

6. Vašką tepti plaukelių augimo kryptimi. 

 

Svarbios saugumo instrukcijos: 

Pastaba: Naudojant bet kokį elektrinį prietaisą, ypač šalia vaikų, visuomet laikykitės pagrindinių 

saugumo reikalavimų. 

Prieš pradedant naudotis prietaisu, perskaitykite visas instrukcijas. 

• Prieš pradedant naudoti prietaisą apžiūrėkite ar prietaisas yra nepažeistas. 

• NESTATYKITE ir nesaugokite prietaiso vietose, nuo kurių jis gali nukristi arba įkristi į 

kriauklę. 



• NEĮMERKITE prietaiso į vandenį ar kitą skystį. Stenkitės, kad plotas aplink prietaisą būtų 

sausas. 

• Prietaisui įkritus į vandenį, nedelsiant jį išjunkite iš įtampos lizdo. NELIESKITE jo rankomis, 

kol įjungtas. Kaip ir kituose elektriniuose prietaisuose, elektrinės dalys yra aktyvios, kol jis 

įjungtas į įtampos lizdą. 

• Nesinaudojant prietaisu, visuomet jį išjunkite iš įtampos lizdo. 

ĮSPĖJIMAI: Nudegimų, elektros šoko, gaisro sužeidimų sumažinimui: 

1. Nenaudokite prietaiso jei: 

• Pažeistas jo laidas ar kištukas, 

• Jis netinkamai dirba, 

• Jis buvo numestas ar pažeistas bet kokiu būdu, 

• Jis įmestas į vandenį. 

2. Ypatinga priežiūra reikalinga, jei prietaisas naudojamas šalia vaikų. 

3. Saugokite laidą toliau nuo karštų paviršių. 

4. Saugokite, jog prietaisas nepakibtų ant laido nuo stalo. 

5. Prietaiso nenaudojant, išjunkite jį iš įtampos lizdo. Leiskite atvėsti prieš valant ar saugant. 

6. Neapvyniokite laido aplink naudojamą prietaisą. 

7. Naudokite prietaisą tik pagal paskirtį ir kaip nurodoma instrukcijoje. 


